
澄星股份 8 月份第 2 周（8 月 10 日-8 月 16 日） 
黄磷采购项目招标公告 

江苏澄星磷化工股份有限公司于 1997年在上海证券交易所上市，股票代码

600078。作为精细磷化工行业领军企业，公司连续多年获得国家“绿色工

厂”、技术创新示范企业、能效领跑者标杆企业、中国名牌产品等荣誉称号。

项目招标名称： 

澄星股份（江苏澄星磷化工股份有限公司江阴工厂/广西钦州工厂）8月份第 2周

（8月 10日-16日）计划黄磷采购项目 

2.项目概况与招标范围 

2.1项目概况： 

标段一、澄星股份（江苏澄星磷化工股份有限公司江阴工厂）8月份第 2 周计划

采购黄磷   ／   吨 

招标付款要求：付款账期、承兑报价/现金价格 

 

15天 ：                                 

    

标段二、澄星股份（广西钦州澄星化工科技有限公司）8月份第 2周计划采购黄

磷  950   吨 

招标付款要求：付款账期、承兑报价/现金价格 

 

15天 ：                                 

 

2.3规格：按国标 GB7816—2018标准生产， P4≥99.9%，不溶物≤0.1% 

2.3计量：按实收数量为准。 

3.投标人资格要求 

3.1投标人拥有独立企业法人资格，注册生产或销售本次投标货物，具备履行合

同所必须的供货能力、人员、资金、设备和专业技术能力，提供相关检测报告。 

3.2企业信誉状况良好，无违法违规投标等不良记录，财务会计制度健全。 

3.3 供应商提供的黄磷应符合国标 GB7816—2018 标准的所有要求；供应商对任

何一批供货，均应提供符合要求的质量检验报告单。 

3.4原则上不接受具有关联关系的企业投标同一项目，若确需竞标同一项目，需

向招标方报备。 

4.1 报名方式 

4.1.1 * 凡 有 意 参 加 报 名 的 投 标 人 ， 请 至 吉 利 集 团 招 标 采 购 平 台



（https://glzb.geely.com）注册报名，可在平台网站首页点击“下载供应商服

务手册”查看《吉利电子采购招标平台操作手册（供应商端》,投标人根据手册

要求进行注册，认证完成后为注册成功后。供应商根据公告项目名称，按照报名

要求上传资料。未按照此方式报名的，视作无效报名。 

4.1.2 *报名截止时间：2025 年 8月 1日。 

5.2 报名资料 

报名资料于报名截止时间前上传至吉利集团招标采购平台，报名资料包含但不限

于以下内容： 

a、三证合一的营业执照副本 

b、类似项目业绩证明及证明材料（提供合同扫描件，涉及机密部分可隐去）； 

c、企业概况及履约能力说明； 

d、近三年的财务报表资料； 

6.招标文件的获取 

6.1报名截止后，对所有报名单位进行资格审核，合格后发布，； 

6.2招标文件每套售价   0  元，售后不退； 

7.发布公告的媒介 

本次招标公告在吉利集团招标采购平台 glzb.geely.com 上发布，欢迎转载。 

8.联系方式 

招标人：江苏澄星供应链管理有限公司 

开标地址：江苏省江阴市梅园大街 618号（视情况以通知为准） 

商务： 吴经理   手机号 13921259094 

注：无论投标结果如何，投标人自行承担所有与参加投标活动有关的全部费用。 

集团公司合规举报方式： 

电话：0510-80622200   邮箱：hegui@cxpcchina.com/ CEO@cxpcchina.com 

信件：江苏省江阴市梅园大街 618号合规办公室（收）邮编 214432 

 

 

招标人：江苏澄星供应链管理有限公司 

                                             日 期: 2025年 7月 28日  

  

 

mailto:hegui@cxpcchina.com

